島原市報道資料

平成 3 0年 4月 12 日

報道関係者 各位

平成 3 0 ・31 年度 島原市スポーツ推進委員について

標記のことについて、別紙のとおりお知らせします。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市スポーツ課 こどもスポーツ班

担当太田
電話 ・0957‐68‐1111( 内線 663)

E‐mad ,soprts@c ・ty.sh1mabara lg.ip 島原守護神 しまばらん

島原市スポーツ推進委員名簿 (計4 「名)
ー任期(2年間)皇…繋雛葺き昌司昌

NO 地区 氏名 ふりがな 性別 経験年数 住所
イ
十
十
有明 松本 勇夫 まつもと いさお 男 25 島原市有明町湯江

2 有明 織田 義信 おりた よしのぶ 男 23 島原市有明町湯江
3 有明 永田 政澄 ながた まさすみ 男 23 島原市有明町大三東
4 有明 荒木 加奈子 あらき かなこ 女 19 島原市有明町湯江
5 有明 伊達 幸子 だて ゆきこ 女 8 島原市有明町大三東
6 有明 本多 孝治 ほんだ たかはる 男 4 島原市有明町大三東
7 有明 太田 恵久 おおた やすひさ 男 4 島原市有明町湯江
8 有明 水本 由紀 みずもと ゆき 女 2 島原市有明町大三東
9 有明 稲田 武 いなだ だけし 男 O 島原市有明町湯江
10 有明 中村 和章 なかむら かずあき 男 O 島原市有明町大三東
11 有明 大島 稔久 おおしま としひさ 男 O 島原市有明町大三東
12 三会 北浦 雄一 きたうら ゆういち 男 14 島原市洗切町
13 三会 福島 真一 ふくしま しんいち 男 6 島原市出平町
14 三会 橋川 好美 はしかわ よしみ 女 2 島原市寺中町
「5 三会 堀島 大輔 ぼりしま だいすけ 男 2 島原市広高野町
16 三会 渡辺 辰也 わたなべ だつや 男 ○ 島原市長貫町
「7 杉谷 立山 元気 たてやま げんき 男 9 島原市立野町
18 杉谷 村里 昌美 むらさと まさみ 女 2 島原市下折橋町
19 杉谷 麿安 伸哉 ひろやす のぶや 男 2 島原市青葉町
20 杉谷 吉田 憲正 よしだ けんせし、 男 O 島原市中尾町
21 杉谷 増田 繁一郎 ますだ しげいちろう 男 O 島原市本町
22 森岳 上田 三生 うえだ みつお 男 14 島原市上の町
23 森岳 尾藤 豪洋 びとう ともひろ 男 10 島原市浦の川
24 森岳 北野 美亜 きたの みあ 女 「O 島原市中町
25 森岳 永野 富士夫 ながの 愚じお 男 9 島原市田町
26 森岳 長谷 知佳 ながだに ちか 女 2 島原市城内三丁目
27 霊丘 中村 浩平 なかむら こうへい 男 「O 島原市上の原一丁目
28 霊丘 村上 彰 むらかみ あきら 男 10 島原市高島二丁目
29 霊丘 森脇 久夫 もりわき ひさお 男 6 島原市高島二丁目
30 霊丘 本多 貴弘 ほんだ たかひろ 男 2 島原市弁天町一丁目
31 霊丘 水本 聖子 みずもと しようこ 女 O 島原市中堀町
32 白山 慶瀬 朗 ひろせ あきら 男 20 島原市下川尻町
33 白山 上田 武寛 うえだ だけひろ 男 イ8 島原市西八幡町
34 白山 大町 伸子 おおまち のぷこ 女 10 島原市新山一丁目
35 白山 前田 泰秀 まえだ やすひで 男 6 島原市坂上町
36 白山 山田 智伯 やまだ とものり 男 4 島原市新山二丁目
37 安中 出田 春喜 いでた はるき 男 30 島原市船泊町
38 安中 大町 信広 おおまち のβ{ひろ 男 14 島原市門内町
39 安中 園田 正文 そのだ まさ6、み 男 12 島原市大下町
40 安中 霜田 重男 しもだ しけお 男 イO 島原市札の元町
41 安中 森川 志保 もりかわ しほ 女 2 島原市新湊一丁目